CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE quê
ESTADO DE MINAS GERAIS Ú

Pouso Alegre/MG, 10 de julho de 2024..ptpl /
H |

Ofício Nº 163/2024

pt
Ençaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições

analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 9 de julho de 2024, sendo:

Senhor Prefeito,

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 1539/2024 ALTERAA LEI Nº 6.889, DE 06 DE DEZEMBRODE 2023, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 913/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 910/2024 - Nº 911/2024 - Nº 912/2024 - Nº 915/2024 - Nº 916/2024 - Nº
917/2024 - Nº 918/2024 - Nº 919/2024 - Nº 920/2024.

Vereador Miguel JúniorTomatinho: - Nº 914/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 909/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilhermg/Ri
Analista'l,

eiro da Cruz
slativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

MD O
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: vaum.compa.mg.gov.br